Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 010621 GULLY - E-COMPARATIVA SSP2 G7 010621
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 71 - PUCCIO MARCO 1) 16:17:00.148 02:00.724
1- BETTINI MASSIMO 1) 16:17:05.231  02:00.899  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:18:58.556  01:58.408
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:19:04.905  01:59.674 1) 16:17:09.495  02:01.395 3) 16:20:58.938  02:00.382
1) 16:16:53.632  02:00.194 3) 16:21:05.232  02:00.327 2) 16:19:12.059  02:02.564 4) 16:22:59.128  02:00.190
2) 16:18:54.038  02:00.406 4) 16:23:05.012  01:59.780 3) 16:21:11.864  01:59.805 5) 16:24:58.211  01:59.083
3) 16:20:54.716  02:00.678 5) 16:25:06.065  02:01.053 4) 16:23:13.166  02:01.302 6) 16:26:57.371  01:59.160
4) 16:25:00.941  04:06.225 6) 16:27:04.922  01:58.857 5) 16:25:12.679  01:59.513 7) 16:28:54.301  01:56.930
16 - NOVAL | DAVIDE 7) 16:29:04.352 01:59.430 6) 16:27:10.920 01:58.241 ‘102 ~ GORNIK GEROME
Giro Ora del giorno Tempo Giro - 7) 16:29:11.043 02:00.123 i i i
g p 40 - CRUCIANI LORENZO Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:17:21.095  02:07.363  Gjro Oradelgiomo  Tempo Giro 74 - SPATARO FRANCESCO 1) 16:17:17.874  02:05.063
2) 16:19:26.835  02:05.740 1) 16:17:18.653  02:05.894  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 2) 16:19:21.731  02:03.857
3) 16:21:32.765  02:05.930 2) 16:19:23.259  02:04.606 1) 16:17:33.109  02:13.592 3) 16:21:25.731  02:04.000
4) 16:23:39.728  02:06.963 3) 16:21:26.612  02:03.353 2) 16:19:46.306  02:13.197 4) 16:23:30.204  02:04.473
5) 16:25:45.505  02:05.777 4) 16:23:30.610  02:03.998 3) 16:21:56.269  02:09.963 5) 16:25:34.798  02:04.594
6) 16:27:54.600  02:09.185 5) 16:25:33.189  02:02.579 4) 16:24:07.163  02:10.894 6) 16:27:40.869  02:06.071
7) 16:30:02.951  02:08.261 6) 16:27:36.306  02:03.117 5) 16:26:17.907  02:10.744 7) 16:29:46.525  02:05.656
19 - FARA MARCO 7) 16:29:40.753 02:04.447 6) 16:28:31.306 02:13.399 ‘103 PUGLIESE ANTONIO-OVE
Giro Ora del giorno Tempo Giro 57 - BONAZZI ALESSANDRO 87 - DE MATTEIS ANTONIO Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:16:58.711  01:59.405  Giro Oradel giorno ~ TempoGiro  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:16:56.422  01:58.167
2) 16:18:57.538  01:58.827 1) 16:16:55.618  01:59.855 1) 16:16:55.465  02:00.111 2) 16:18:56.412  01:59.990
3) 16:20:57.486 01:59.948 2) 16:18:55.064  01:59.446 2) 16:18:56.130  02:00.665 3) 16:20:57.121  02:00.709
4) 16:22:56.315  01:58.829 3) 16:20:52.167  01:57.103 3) 16:20:56.849  02:00.719 4) 16:22:57.223  02:00.102
5) 16:24:55.623  01:59.308 4) 16:22:48.974  01:56.807 4) 16:23:00.183  02:03.334 5) 16:24:56.791  01:59.568
6) 16:26:52.956  01:57.333 5) 16:24:42.747  01:53.773 6) 16:26:52.648  01:55.857
7) 16:28:49.435  01:56.479 6) 16:26:36.626  01:53.879  89- RIDOLFI ALESSIO 7) 16:28:49.869  01:57.221

7) 16:28:31.227 01:54.601 Giro Ora del giorno Tempo Giro
21 - CROTTI MAURO
1) 16:17:12.669  02:02.612 109 - DI CONZA PASQUALE

Giro Ora del giorno  Tempo Giro 61 - MARCHIORO GIOVANNI 2) 16:19:14.366  02:01.697  Giro Oradel giorno  Tempo Giro

1) 16:17:10.152 02:04.039 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:21:17.376 02:03.010 1) 16:17:09.588 02:01.880
2) 16:19:14.161  02:04.009 1) 16:17:31.940  02:10.948 4) 16:23:17.540  02:00.164 2) 16:19:11.736  02:02.148
3) 16:21:15.811  02:01.650 2) 16:19:45.572  02:13.632 5) 16:25:19.117  02:01.577 3) 16:21:11.509  01:59.773
4) 16:23:15.909  02:00.098 3) 16:21:55.649  02:10.077 6) 16:27:17.416  01:58.299 4) 16:23:12.653  02:01.144
5) 16:25:16.499  02:00.590 4) 16:24:06.118  02:10.469 7) 16:29:16.074  01:58.658 5) 16:25:12.637  01:59.984
6) 16:27:16.411  01:59.912 5) 16:26:16.898 02:10.780 6) 16:27:12.098  01:59.461
a. . 99 - MACCHIONE FEDERICO 29 -

27 - DRUDI MICHAEL 6) 16:28:26.725  02:09.827 : : : 7) 16:29:11.633 01:59.535
_ - - Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro 64 - DI PILLA DOMENICO 1) 16:16:53.987 01:59.246 ‘124-GHELFI SIMONE
1) 16:17:09.069 02:05.093  Gijro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:18:54.624 02:00.637  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
2) 16:19:11.360 02:02.291 1) 16:17:10.641 02:05.526 3) 16:20:54.815 02:00.191 1) 16:17:25.120 02:08.651
3) 16:21:11.517  02:00.157 2) 16:19:12.352  02:01.711 4) 16:22:55.983  02:01.168 2) 16:19:31.581  02:06.461
4) 16:23:11.025  01:59.508 3) 16:21:12.163  01:59.811 5) 16:24:56.644  02:00.661 3) 16:21:45.688  02:14.107
5) 16:25:09.349  01:58.324 4) 16:23:12.913  02:00.750 6) 16:26:56.910  02:00.275 4) 16:23:53.809  02:08.121
6) 16:27:07.065  01:57.716 5) 16:25:13.476  02:00.563 7) 16:28:54.580  01:57.661 5) 16:25:59.363  02:05.554
7) 16:29:05.890  01:58.825 6) 16:27:12.939  01:59.463 6) 16:28:04.200  02:04.837

0 . 101 - PRINZI SIMONE 30: :
24 PIGOLOTTI GIANNI 7) 16:29:11.570  01:58.631 _ : _ 7) 16:30:10.101  02:05.901
Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 010621 GULLY - E-COMPARATIVA SSP2 G7 010621
Laptimes

126 - BAORDA SAMUELE 7) 16:29:05.397 02:01.116 6) 16:27:29.189 02:01.585

Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:29:30.474 02:01.285

154 - DE CESARIS BARBARA-OV
Giro Ora del giorno Tempo Giro 192 - VECCHI LUCA
1) 16:17:58.790 02:27.734 Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 16:16:58.133 01:59.254
2) 16:18:57.322 01:59.189
3) 16:20:58.344 02:01.022

4) 16:22:58.292 01:59.948 2) 16:20:26.996 02:28.206 1) 16:17:08.776 02:03.906
5) 16:24:57.294 01:59.002 3) 16:22:56.589 02:29.593 2) 16:19:10.529 02:01.753
6) 16:26:56.588 01:59.294 4) 16:25:27.266 02:30.677 3) 16:21:11.231 02:00.702
7 1628:55676  oLoross 0 162754476 0227210 4) 162312765 0201534
6) 16:30:23.437 0228961  5) 16:25:15.146  02:02.381

132 - PILOTTI DAVIDE 6) 16:27:14.384 01:59.238
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 00~ MAROTTADANIELE 7) 16:29:12.806  01:58.422

1) 16:16:54.912 01:58.608 Giro Ora del giorno Tempo Giro 155 - PEROCI MARIEL
2) 16:18:54.328  01:59.416 1) 16:16:59.175  01:59.058 -

3) 16:20:51.639 01:57.311 2) 16:18:57.677 01:58.502 Giro Ora del giorno Tempo Giro

4) 16:22:49.548 01:57.909 3) 16:20:57.719 02:00.042 1) 16:17:32.689 02:12.680
5) 16:24:45.253 01:55.705 4) 16:22:56.781 01:59.062 2) 16:19:42.310 02:09.621
6) 16:26:40.204 01:54.951 5) 16:24:54.736 01:57.955 3) 16:21:50.084 02:07.774
7) 16:28:35.203 01:54.999 6) 16:26:51.013 01:56.277 4) 16:23:57.335 02:07.251
7) 16:28:46.573 01:55.560 5) 16:26:05.798 02:08.463
135 - ALBINI PATRIK 6) 16:28:15.036 02:09.238
Giro Ora del giorno Tempo Giro 180 - DALLA GIOVANNI 7) 16:30:25.068 02:10.032
1) 16:17:30.406 02:11.611 Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 16:17:21.995 02:07.326 200 - CASAGRANDE ALESSIO
2) 16:19:28.371 02:06.376 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:21:34.226 02:05.855 1) 16:17:15.382 02:05.790

2) 16:19:42.129 02:11.723
3) 16:21:53.511 02:11.382
4) 16:24:04.688 02:11.177

5) 16:26:16.338 02:11.650 4) 16:23:40.721 02:06.495 2) 16:19:18.585 02:03.203
6) 16:28:30.724 02:14.386 5) 16:25:47.164 02:06.443 3) 16:21:20.259 02:01.674
6) 16:27:54.357 02:07.193 4) 16:23:20.396 02:00.137
144 - VALOTA TARCISIO-OVER 7) 16:29:58.465 02:04.108 5) 16:25:20.561 02:00.165
Giro Ora del giorno Tempo Giro 181 - HEIMBURGER JEREMY 6) 16:27:20.244 01:59.683
1) 16:16:56.058 01:59.070 : - - : 7) 16:29:21.191 02:00.947
2) 16:18:56.674 02:00.616 Giro Ora del giorno Tempo Giro . el
3) 16:20:57.411 02:00.737 1) 16:17:13.347 02:02.723 . IT0 piu veloce
10- . 01:53.773 - 57 BONAZZI
99, . 2) 16:19:15.168 02:01.821
4) 16:22:57.031 01:59.620 ALESSANDRO
5) 16:24:56.114  01:59.083 3) 16:21:17.282  02:02.114 al giro 5
6) 16:26:52.525 01:56.411 4) 16:23:17.304 02:00.022 Velocita media : 133 Km/h
7) 16:28:48.482  01:55.957 5) 16:25:18.485  02:01.181 Inizio gara

6) 16:27:19.108 02:00.623

147 - ATTOLINO FRANCESCO 7) 16:29:21.076 02:01.968
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:17:02.019 02:00.704
2) 16:19:00.675 01:58.656
3) 16:21:00.731 02:00.056
4) 16:23:01.170 02:00.439
5) 16:25:03.268 02:02.098
6) 16:27:04.281 02:01.013

01/06/2021 16:14:47

Fine gara

189 - FIORANELLI DAVIDE 01/06/2021 16:30:45
Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 16:17:15.942 02:04.977

2) 16:19:20.383 02:04.441

3) 16:21:24.411 02:04.028

4) 16:23:26.389 02:01.978

5) 16:25:27.604 02:01.215
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